(1) Copies du XIII^e siècle. A. 3, n° 72, et A. 6, n° 46; du XVIII^e, A. 8, n° 87.

parentum, et antecessorum meorum, quinque solidos carnotenses redditus annui quos Letgardiis, bone memorie, quondam uxor defuncti Goherii de Laneriaco, militis, pauperibus infirmis Domus Eleemosinarie Castriduni in perpetuam contulit elemosinam in furno Buelli, apud Carnotum, annuatim infra octavos Omnium Sanctorum, quicumque prefatum furnum tenuerit, quiete, libere et pacifice, in perpetuum possidendos concessi, et eamdem elemosinam prefatis pauperibus garandire manucepi. Quod ut in perpetuum stabile maneret ac firmum, litteris meis commendavi et sigilli mei munimine presenti confirmavi. Actum apud Castrum dunum, anno Domini M^o.CC^o. XXX^o. nono, mense martio.

CCXIII.

De decima de Villa Episcopi a Guillermo Collart propria emptione comparata (1).

8 avril 1239.

Officialis archidiaconi Dunensis, universis presentes litteras inspec- turis, salutem in Domino. Noveritis quod Guillermus Collart et Martha, uxor ejus, in nostra presentia constituti, dederunt et in puram et per- petuam elemosinam concesserunt magistro et fratribus Domus Elemo- sine Castriduni quidquid habebant in decima de Villa Episcopi et sex- decim denarios censuales quos habebant apud Villam in Blado, dictis magistro et fratribus in perpetuum quiete et libere possidendos : ita tamen quod dictus Guillermus dictos sexdecim denarios censuales quam- diu vixerit percipiet; post ipsius Guillermi obitum, ad dictam domum pro elemosina quiete et pacifice codem termino quo dictus Guillermus percipiebat, reddituros. Dicta vero Martha quidquid in dictis decima et denariis habebat vel habere poterat, ratione dotis sive dotalicij, vel alio quoquo modo, fide prestita in manu nostra a dicta Martha de non recla- mando, dictis magistro et fratribus quitavit penitus et dimisit. Dicti vero magister et fratres per hujusmodi elemosine concessionem dederunt sexaginta solidos dunenses de pictania dicte domus elemosinarie Marthe superius nominate. In cuius testimonium et munimen, ad petitionem dictorum Guillermi et Marthe, dictis magistro et fratribus presentes dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Actum apud Castrum- dum anno Domini M^o.CC^o.XXX^o.nono, die veneris, octava die mensis aprilis.

(1) Copies du XIII^e siècle, A. 3, n^o 75; du XVII^e, A. 7, n^o 68; du XVIII^e, A. 8, n^os 88 et 194.

CCXIV.

De octo sextariis, tam bladi quam avene, ex dono Gaufridi de Favellis (1).

Avril 1239.

Ego, Giraldus de Carnoto, miles, notum facio omnibus tam futuris quam presentibus, quod ego, pro remedio anime mee et antecessorum meorum, octo sextaria tam bladi quam avene que Gaufridus de Favellis, armiger, vendidit pro precio quindecim librarum turonensium jam sibi solutarum, magistro et fratribus Domus Elemosine de Castroduno, eisdem magistro et fratribus annuatim in festo sancti Remigii a Julianae, relicita defuncti de Laneriaco, quondam militis, nunc defuncti, apud Castrum dunum suis propriis sumptibus persolvenda, sepedictis magistro et fratribus, garantire manucepi. Solvendo michi et meis heredibus sex denarios dunensium censuales a dictis magistro et fratribus in eodem festo Remigii apud Castrum dunum, ubi census mei fuerint soluti persolvendos, et nisi dicta Julianae vel sui heredes dicta octo sextaria dictis magistro et fratribus annuatim in dicto termino persolverent, ego vel heredes mei, bona fide, tanquam dominus feodi, teneremur garandire. In cuius testimonium et munimen, ad petitionem dictarum partium, presentes litteras sigilli mei munimine confirmavi. Actum apud Castrum dunum, anno Domini M°. CC°. tricesimo nono, mense aprilis.